
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  12 del 18/03/2019 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER REVISIONE AUTO FIAT  BRAVA 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                       F.to Dott. Mariosante Tramontana 

 
________________________________________________________________________ 

 
Il responsabile del settore 

F.to Dott. Mariosante Tramontana 
 
   _________________________________________ 
 
  
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On-Line sul sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’art.32 L.69/2009 e s.m. dal  21/03/2019        al  05/04/2019        al n. 37    del Registro delle Pubblicazioni 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to Dott. Mariosante Tramontana 

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il decreto del Presidente  n.1 del 01/02/2019 con il quale nomina il  sottoscritto 
responsabile della regolarità dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente ; 
 
Visto che necessita effettuare la revisione della macchina Fiat Brava di proprietà dell’ente; 
 
Visto che  la revisione della macchina è necessaria per la circolazione della medesima secondo le 
norme vigenti ed è in scadenza  al 31  marzo 2019; 
 
Visto che il costo  della revisione è pari ad €.66,88 come da preventivo presentato dal Centro di 
Sicurezza Automobilistica srl di Acquapendente in data odierna; 
 
Dato atto  che è stato richiesto e ottenuto dall’ANAC il  seguente Cig. . Z7A279F599 
 
Acquisito il documento di regolarità contabile tramite il sistema DURC on line messo a 
disposizione dal portale INPS-INAIL con scadenza il 2/04/2019 ; 
 
Considerata l’urgenza vista la prossima scadenza; 
 
Ritenuto  necessario procedere alla revisione del mezzo sopra citato ; 
 
 

DETERMINA 
 

Di effettuare la revisione della macchina Fiat Brava utilizzata dalla Comunità Montana per i vari 
spostamenti che si rendono necessari ai fini dell’espletamento delle funzioni della medesima . 
 
Di effettuare la revisione della macchina presso il Centro Sicurezza Automobilistica srl di 
Acquapendente per il costo di €.66,88 compreso Iva CIG N. Z7A279F599 
 
Di dare atto che la spesa non è suscettibile di frazionamento 
 
Di impegnare la spesa di €.66,88 all’intervento 10130303 art.1 bilancio esercizio  provvisorio 
2019. 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 


